Prefeitura do MunicIpio de Pato Brayádo
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N. 2 054/2014
CONTRATO N 9 097/2013

PREGAO PRESENCIAL N2 041/2013 - Homologado: 26/04/2013

Termo Aditivo ao Contrato celebrado em 26 de abril de 2013, entre o MunicIplo de Pato
Bragado, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor Arnildo Rieger, e a empresa
MOCA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, ambos já qualificados no Contrato original,
passa a vigorar corn as alteraçOes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogada a vigência do Contrato de Fornecimento de
Meditamentos, prevista naCláusula Quaña do Contrato original para mais 12 (doze) meses,
encerrando-se, portanto em 26/04/2015.

CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condiçöes do contiato original, que não
conflitarem com este, permanecerão inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas viás de igual
teor e forma.

Pato Bragado - PR; em 16 de abril de 2014.

MUNICIPIO DE Py6A/?'ratante

Arnildo Rieger - Contratante

•	 Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paranó

/

ii

Preleitura do MunicIpio de Pato Bragad
Estado do Paraná

SOLICITAçA0

Eu, Ivanir Maehler venho por meio deste pedir aditivo de prazo
de urn (01) ano para os contratos 98/2013, 97/2013 referente ao pregão
presencial 041/2013, respectivamente junto as empresa Hospilab
Medical Distribuidora LTDa- EPP e Moca Comercio de medicamentos
Ltda.

Pato Bragado, 16 de abril de 2014.

Ivanifljaeh1cr
Cfl: 33317347947Diretora de Saüde wwom de

tleger
CPF 034i1397

pceietO mumapal

DEFERIDO

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Parané

	Page 1
	Page 2

		2016-01-25T15:40:18+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:40:18 -02:00(GMT).